
VO13 - RENAGE PL CARDINALE - VOIRON GARE SUD
Validité à partir du 02/09/2024

ALLER

Période scolaire (LMMeJV--) : Oui
Itinéraires VO13-01

Services 719
Commune Point d'arrêt lmMjv--
RENAGE PLACE CARDINALE 07:09

EGLISE 07:11
LA CROZE 07:12
LES PRAIRIES 07:13
ZA LE PLAN 07:14

RIVES CLOS JUVIN 07:16
CHARNECLES PONT DE BOIS VERT 07:18

MAIRIE 07:20
LES RIVOIRES 07:21
LEZARDIERES PT 07:23

VOIRON GARE SUD 12 07:43

RETOUR

Période scolaire (LM-JV--) : Non Oui
Période scolaire (--Me----) : Oui Non

Itinéraires VO13-02 VO13-02
Services 720 721

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--
VOIRON GARE SUD 12 12:23 17:05
CHARNECLES LEZARDIERES PT 12:33 17:23

LES RIVOIRES 12:35 17:25
MAIRIE 12:36 17:26
PONT DE BOIS VERT 12:38 17:29

RIVES CLOS JUVIN 12:40 17:31
RENAGE ZA LE PLAN 12:42 17:33

LES PRAIRIES 12:43 17:34
LA CROZE 12:44 17:35
EGLISE 12:45 17:38
PLACE CARDINALE 12:47 17:39


